
ZPRÁVA O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ 
zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 10 směrnice Rady Královéhradeckého kraje č. 3,  
kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

 

Název veřejné zakázky Depozitář Robousy – vnitřní vybavení 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná cena 3.100.000 Kč bez DPH   

 

Id
e
n

ti
fi

k
a
č
n

í 

ú
d

a
je

 

v
e
ře

jn
é
h

o
 

z
a
d

a
v
a
te

le
 Název 

zadavatele 
Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise 

1. jednání 
15. – 16. 02. 2021 

per rollam 

Bc. Pavel Bulíček - člen  
Mgr. Martina Berdychová - člen  
PhDr. Michal Babík - člen  
Ing. Marek Pavlík - člen  
Mgr. Pavlína Mazánková - člen  
Aleš Dohnal - náhradník  
Ing. JUDr. Rudolf Cogan Ph.D. - náhradník  
Mgr. Kateřina Churtajeva - náhradník  
Ing. Eduard Trumm - náhradník 

   

 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Seznam hodnocených nabídek 
 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO Datum a čas přijetí 

1 
Bláha ús, s. r. o., 
Vraný 118, 273 73 Vraný 

447 19 931 12. 02. 2021 v 11:10:43 hodin 

2 
BEG BOHEMIA, spol. s r. o., 
Ledárenská 25, 620 00 Brno 

253 00 245 12. 02. 2021 v 15:24:39 hodin 

3 
TOKA a. s., 
Štursova 9/5, 616 00 Brno 

255 18 526 12. 02. 2021 v 15:56:36 hodin 

4 
PROMAN s. r. o., 
Za Pivovarem 830, 537 01 Chrudim 

620 28 774 12. 02. 2021 v 17:59:09 hodin 

5 
HOFI engineering, s. r. o., 
Požárnická 140, 742 83 Klimkovice 

281 35 377 14. 02. 2021 v 19:45:26 hodin 

 
 
Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena bez DPH. 

Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu předložené 
nabídky za předpokladu splnění všech požadavků stanovených zadavatelem. Zadavatel bude v rámci 
hodnocení nabídek hodnotit pouze nabídky, které nepřekročily zadavatelem stanovenou maximální přípustnou 
nabídkovou cenu. 



 

 
2 

   

 
 

Výsledek hodnocení nabídek 
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 
Celková cena  
v Kč bez DPH 

1 2 
BEG BOHEMIA, spol. s r. o., 
Ledárenská 25, 620 00 Brno 

253 00 245 2.750.000 Kč 

2 1 
Bláha ús, s. r. o., 
Vraný 118, 273 73 Vraný 

447 19 931 2.757.320 Kč 

3 4 
PROMAN s. r. o., 
Za Pivovarem 830, 537 01 Chrudim 

620 28 774 2.895.313 Kč 

4 3 
TOKA a. s., 
Štursova 9/5, 616 00 Brno 

255 18 526 2.949.924 Kč 

5 5 
HOFI engineering, s. r. o., 
Požárnická 140, 742 83 Klimkovice 

281 35 377 3.623.407 Kč 

 
 
ZPRÁVA OBSAHUJÍCÍ VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
 
Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti 
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 
Nabídková cena  

bez DPH  

1. 2 
BEG BOHEMIA, spol. s r. o., 
Ledárenská 25, 620 00 Brno 

253 00 245 2.750.000 Kč 

2. 1 
Bláha ús, s. r. o., 
Vraný 118, 273 73 Vraný 

447 19 931 2.757.320 Kč 

 
 
 

Nabídka č. 2 (1. v pořadí) 

Uchazeč BEG BOHEMIA, spol. s r. o. 

IČO 253 00 245 

Sídlo Ledárenská 25, 620 00 Brno 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Doklad o tom, že dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 
letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží; 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace a neexistenci střetu 

zájmů ze dne 12. 2. 2021 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace a neexistenci střetu 

zájmů ze dne 12. 2. 2021 
ANO 



 

 
3 

   

 
 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění; 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace a neexistenci střetu 

zájmů ze dne 12. 2. 2021 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace a neexistenci střetu 

zájmů ze dne 12. 2. 2021 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, proti němuž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž 
byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace a neexistenci střetu 

zájmů ze dne 12. 2. 2021 
ANO 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje. 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a 
neexistenci střetu zájmů  

ze dne 12. 2. 2021 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladu 
prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licence Výroba, 
obchod a služby neuvedené v příloze č. 1 až 3 živnostenského zákona 
(zákon č. 455/1991 Sb., v platném znění) 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a 
neexistenci střetu zájmů  

ze dne 12. 2. 2021 

 
 

Doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a neexistenci střetu zájmů  

b) Vyhotovil: Vladimír Přikryl, jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 12. 2. 2021 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: ČR – Ministerstvo pro místní rozvoj 

c) Datum vyhotovení: 11. 1. 2021 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace v nabídce předložením:  

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných dodávek poskytnutých za 
poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení. Součástí seznamu významných dodávek musejí být vždy 
alespoň následující informace: 
● popis předmětu a rozsahu významné zakázky; 
● doba realizace významné zakázky; 
● cena významné zakázky v Kč bez DPH; 
● identifikační údaje objednatele; 
● kontaktní osoba objednatele – jméno, pracovní zařazení, e-mail, telefon 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) významných dodávek, přičemž za 
významnou dodávku považuje zadavatel tu, jejíž součástí byla dodávka a instalace posuvných policových 
regálů, a to ve finančním objemu minimálně 1 mil. Kč bez DPH za každou z nich.  
 



 

 
4 

   

 
 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a neexistenci střetu zájmů  

b) Vyhotovil: Vladimír Přikryl, jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 12. 2. 2021 

d) Obsah: 

1) Název zakázky: Mobilní policové regálové systémy 
Popis předmětu a rozsahu významné zakázky: dodávka skladovací 
technologie 
Doba realizace: 2019 
Cena: 12.980.000 Kč bez DPH 
Objednatel: Památník národního písemnictví Praha 
Kontaktní osoba objednatele: Milan Kerekanič 

 
 2) Název zakázky: Mobilní policové regálové systémy 
Popis předmětu a rozsahu významné zakázky: dodávka skladovací 
technologie 
Doba realizace: 2018 
Cena: 3.342.992 Kč bez DPH 
Objednatel: Městský soud v Praze - Hostivice 
Kontaktní osoba objednatele: PhDr. Miroslav Vaníček 

 
 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 
 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky ANO  

Kupní smlouva ANO podepsaná jednatelem Vladimírem Přikrylem 

Doklad o oprávnění osoby, která 
podepsala návrh smlouvy, jednat za 
dodavatele (např. plná moc/výpis z OR)  

ANO Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ANO  

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO  

Seznam poddodavatelů ANO 
Seznam nedoložen – dodavatel 
nepředpokládá využití poddodavatelů 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE 
Rozpočet je kompletně vyplněný a ceny 
jednotlivých položek odpovídají poměru ceny 
předpokládané. 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
2.750.000 Kč  

bez DPH 
Předpokládaná hodnota –  
3.100.000 Kč bez DPH 

Předběžné pořadí 1.  

Hodnotící komise posoudila nabídku dodavatele ve smyslu splnění podmínek účasti a dospěla k závěru, že 
nabídka dodavatele splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky. 

 
 



 

 
5 

   

 
 

Nabídka č. 1 (2. v pořadí) 

Uchazeč Bláha ús, s. r. o. 

IČO 447 19 931 

Sídlo Vraný 118, 273 73 Vraný 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Doklad o tom, že dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 
letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží; 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace a neexistenci střetu 

zájmů ze dne 5. 2. 2021 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace a neexistenci střetu 

zájmů ze dne 5. 2. 2021 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění; 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace a neexistenci střetu 

zájmů ze dne 5. 2. 2021 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace a neexistenci střetu 

zájmů ze dne 5. 2. 2021 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, proti němuž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž 
byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace a neexistenci střetu 

zájmů ze dne 5. 2. 2021 
ANO 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje. 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a 
neexistenci střetu zájmů  

ze dne 5. 2. 2021 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladu 
prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licence - Výroba, 
obchod a služby neuvedené v příloze č. 1 až 3 živnostenského zákona 
(zákon č. 455/1991 Sb., v platném znění) 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a 
neexistenci střetu zájmů  

ze dne 5. 2. 2021 

 
 

Doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a neexistenci střetu zájmů  

b) Vyhotovil: 
Mgr. Kateřina Kloučková, jednatelka, a  
Ing. Zdeněk Bláha, jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 5. 2. 2021 

 
 
 
 
 



 

 
6 

   

 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob  

b) Vyhotovil: ČR – Rejstřík trestů 

c) Datum vyhotovení: 21. 12. 2020 

d) Obsah: Bláha ús, s. r. o. – Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob  

b) Vyhotovil: ČR – Rejstřík trestů 

c) Datum vyhotovení: 21. 12. 2020 

d) Obsah: Zdeněk Bláha – Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob  

b) Vyhotovil: ČR – Rejstřík trestů 

c) Datum vyhotovení: 21. 12. 2020 

d) Obsah: 
Kateřina Kloučková – Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné 
osoby 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Potvrzení  

b) Vyhotovil: Finanční úřad pro Středočeský kraj – Ing. Marie Kalcovská 

c) Datum vyhotovení: 21. 12. 2020 

d) Obsah: Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: 
Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k 
pojistnému  

b) Vyhotovil: Okresní správa sociálního zabezpečení Kladno 

c) Datum vyhotovení: 16. 12. 2020 

d) Obsah: Bláha ús, s. r. o. – nemá ke dni 16. 12. 2020 nedoplatek 

 
 
 
 
 



 

 
7 

   

 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku  

b) Vyhotovil: Městský soud v Praze  

c) Datum vyhotovení: 5. 1. 2021 

d) Obsah: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 128074 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Ministerstvo průmyslu a obchodu  

c) Datum vyhotovení: 5. 1. 2021 

d) Obsah: 
Předmět podnikání - Výroba, obchod a služby neuvedené v příloze č. 1 
až 3 živnostenského zákona 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace v nabídce předložením:  

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných dodávek poskytnutých za 
poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení. Součástí seznamu významných dodávek musejí být vždy 
alespoň následující informace: 
● popis předmětu a rozsahu významné zakázky; 
● doba realizace významné zakázky; 
● cena významné zakázky v Kč bez DPH; 
● identifikační údaje objednatele; 
● kontaktní osoba objednatele – jméno, pracovní zařazení, e-mail, telefon 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) významných dodávek, přičemž za 
významnou dodávku považuje zadavatel tu, jejíž součástí byla dodávka a instalace posuvných policových 
regálů, a to ve finančním objemu minimálně 1 mil. Kč bez DPH za každou z nich.  
 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a neexistenci střetu zájmů  

b) Vyhotovil: 
Mgr. Kateřina Kloučková, jednatelka, a  
Ing. Zdeněk Bláha, jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 5. 2. 2021 

d) Obsah: 

1) Název zakázky: Depozitář Českého muzea hudby – regálové a 
skladové vybavení  
Popis předmětu a rozsahu významné zakázky: výroba, dodávka a 
montáž úložného systému (regály) včetně zapuštění pojezdových 
kolejnic do podlahy (pevně spojené se stavbou) 
Doba realizace: I.Q/2018 
Cena: 9.658.300 Kč bez DPH 
Objednatel: Národní muzeum, příspěvková organizace, Praha 
Kontaktní osoba objednatele: Vladimír Aust 

 
 2) Název zakázky: Muzeum Komenského v Přerově 
Popis předmětu a rozsahu významné zakázky: výroba, dodávka a 
montáž úložného systému (regály) včetně zapuštění pojezdových 
kolejnic do podlahy (pevně spojené se stavbou) 
Doba realizace: IV.Q/2019 



 

 
8 

   

 
 

Cena: 3.226.560 Kč bez DPH 
Objednatel: Ptáček – pozemní stavby s.r.o. 
Kontaktní osoba objednatele: Ing. Antonín Gryga 

 
 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 
 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky ANO  

Kupní smlouva ANO 
podepsaná Mgr. Kateřinou Kloučkovou, 
jednatelkou 

Doklad o oprávnění osoby, která 
podepsala návrh smlouvy, jednat za 
dodavatele (např. plná moc/výpis z OR)  

ANO Výpis z obchodního rejstříku 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ANO  

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO  

Seznam poddodavatelů ANO 
Dodavatel nepředpokládá využití 
poddodavatelů 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE 
Rozpočet je kompletně vyplněný a ceny 
jednotlivých položek odpovídají poměru ceny 
předpokládané. 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
2.757.320 Kč  

bez DPH 
Předpokládaná hodnota –  
3.100.000 Kč bez DPH 

Předběžné pořadí 2.  

Hodnotící komise posoudila nabídku dodavatele ve smyslu splnění podmínek účasti a dospěla k závěru, že 
nabídka dodavatele splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky. 

 
 
Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání dodavatele, jehož nabídka po posouzení splnění 
podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách. Jako první 
v pořadí se tedy umístila nabídka dodavatele BEG BOHEMIA, spol. s r. o., Ledárenská 25, 620 00 Brno, IČO: 
253 00 245, tedy nabídka dodavatele, který splnil všechny podmínky zákona a zadavatele, stanovené 
v zadávacích podmínkách.   
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 
Nabídková cena 

bez DPH 

1 2 
BEG BOHEMIA, spol. s r. o., 
Ledárenská 25, 620 00 Brno 

253 00 245 2.750.000 Kč 

 
 
Vzhledem k současné mimořádné situaci s omezením pohybu osob byli dne 15. 02. 2021 členové komise 
vyzváni ve smyslu ustanovení čl. 7 odst. 8 Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje k zaslání písemného 
stanoviska, resp. vyjádření, ke „ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ“ elektronickou cestou (per rollam). 
  



 

 
9 

   

 
 

Souhlasné stanovisko zaslali členové komise elektronicky – Bc. Pavel Bulíček dne 15. 2. 2021, Mgr. Martina 
Berdychová, PhDr. Michal Babík, Ing. Marek Pavlík a Mgr. Pavlína Mazánková dne 16. 2. 2021.  
 
Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 
 
 

Podpisy členů hodnotící komise 

Bc. Pavel Bulíček  

Mgr. Martina Berdychová  

PhDr. Michal Babík  

Ing. Marek Pavlík  

Mgr. Pavlína Mazánková  

 


		2021-02-17T07:50:03+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2021-02-17T11:56:44+0100
	Bulíček Pavel Bc.


		2021-02-17T12:38:02+0100
	Mazánková Pavlína Mgr.


		2021-02-17T15:51:57+0100
	Berdychová Martina Mgr.


		2021-02-18T05:57:43+0100
	PhDr. Michal Babík




